
3320-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 5765 1979

2 Блок 223-5-76 1979

3 Гл. Генератор 8428 2020 (КРП)

4 2-х маш.агрегат 13263 2022 (ТО-3)

5 Компрессор КТ-6 1118971

6 ТК-30 28702

7 ГМР 321 2020 ( КРП)  таъмир

8 РЧО 309 2020 (КРП)

9 Гл. Масляной насос  8428 2020 (КРП)

10 Водяной насос 4740 2020 (КРП)

11 пер автосцепка   10455 1986

12 зад автосцепка  1516

13 пер тележка 2260

14 зад тележка 1516 2020 (КРП)

15 Коленчатый вал 153 2020 (КРП)

16 ТЭД-1 126797

17 ТЭД-2 38111

18 ТЭД-3 102502

19 ТЭД-4 128013

20 ТЭД-5 34046

21 ТЭД-6 21140

22 КП-1 17048-4810

23 КП-2 4258-595

24 КП-3 13228-3714

25 КП-4 13838-4699

26 КП-5 13245-6539

27 КП-6 593-5790



3320-ТЭМ2 Градация

Локомотив 3320-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 153

Коренной 2 2 2 2 2 2 2

Шатунной 1 1 2 2 3 3 0

Ишлаб чиқарилган йил 2019



3320-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



3320-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



3320-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-10-06 ТР-1 2-х маш.агрегат 23 23



3320-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-04-10 ТО-3 Компрессор КТ-6 340979 1118971

2024-06-04 ТР-3 Компрессор КТ-6 1118971 1118971



3320-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-11-29 ТО-3 ТК-30 4253 4960

2024-02-06 ТО-2 ТК-30 1424 28702

2024-06-23 ТР-3 ТК-30 28702 28702



3320-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-06-04 ТР-3 пер тележка 632 2260



3320-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



3320-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2020-11-04 ТО-3 ТЭД 3786 3513

2020-11-04 ТО-3 ТЭД 35709 4371

2020-11-04 ТО-3 ТЭД 99218 4618

2022-01-15 ТО-3 ТЭД 178706 3760

2022-11-20 ТО-3 ТЭД 56033 3238

2024-06-04 ТР-3 ТЭД-1 17706 126797

2024-06-04 ТР-3 ТЭД-2 1600 38111

2024-06-04 ТР-3 ТЭД-3 118100 102502

2024-06-04 ТР-3 ТЭД-4 126520 128013

2024-06-04 ТР-3 ТЭД-5 50176 34046

2024-06-04 ТР-3 ТЭД-6 60882 21140



3320-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-06-04 ТР-3 КП-1 6832-12066 17048-4810

2024-06-04 ТР-3 КП-2 750-00950 4258-595

2024-06-04 ТР-3 КП-3 9152-10594 13228-3714

2024-06-04 ТР-3 КП-4 675-12355 13838-4699

2024-06-04 ТР-3 КП-5 5818-11115 13245-6539

2024-06-04 ТР-3 КП-6 1821-13881 593-5790


